
GOBIERNO REGIONAL IUNIN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N° 285 -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, LO k  D I C 2020 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

El Expediente Técnico del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  
3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 
DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA —
DEPARTAMENTO DE JUNIN", y demás documentos que se pasan a formar parte 
integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Q;\ 	
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una Institución que emana de la voluntad 

copular,  cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
olítica, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 

su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 
finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 
de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus Modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 
28926 y 28961; 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 125-2020-
G.R.-JUNIN/GRI de fecha 04/08/2020 del 2020 se aprobó el expediente técnico de obra: 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN 
LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO 
ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE —
PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN", con CUI N° 2488029, 
modalidad ADMINISTRACION DIRECTA, con un plazo de ejecución de 180 días 
calendarios y un presupuesto general vigente al mes de julio del 2020 del modo 
siguiente: 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL 
EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE 
TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN 

COMPONENTE Monto S/. 

VALOR REFERENCIAL S/ 3,159,047.56 

SUPERVISION S/ 94,771.43 

LIQUIDACION DE OBRA S/ 63,180.95 

COSTO DE EJECUCION S/ 3,316,999.94 



GOBIERNO REGIONAL BENIN 

Con fecha 16/09/2020, mediante RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUTURA N°162-2020-G.R.-JUNIN/GRI, se Aprueba el PRESUPUESTO 
ANALITICO DE OBRA, del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB 
Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 
DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA —
DEPARTAMENTO DE JUNIN", por el monto de S/. 849,299.00 soles. 

Con fecha 16/09/2020, mediante RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUTURA N°162-2020-G.R.-JUNIN/GRI, se Aprueba el PRESUPUESTO 
ANALITICO DE SUPERVISION Y/0 INSPECCION DE OBRA, del Proyecto: 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN 
LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN 
ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE 
DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN", por el 
monto de S/. 40,000.00 soles. 

Con fecha 25/09/2020, mediante ACTA DE ENTREGA DE TERRENO, en las 
instalaciones de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRES DE DICIEMBRE 
localizado en la Provincia de Chupaca de la Región Junín, reunidos los 
representantes del Gobierno Regional de Junín y los representantes de la 
Municipalidad Distrital de Tres de Diciembre, se hace Entrega del Terreno donde se 
ejecutaran los trabajos para la Ejecución del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD 
ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE 

MISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA 
E CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

Con fecha 25/09/2020, reunidos en la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TRES DE 
DICIEMBRE, Provincia de Chupaca, reunidos en representación del Gobierno 
Regional de Junín, el INSPECTOR DE OBRA: ING. ARTURO DANIEL DEL POZO 
CASTRO CIP N° 137124, luego de revisar los Planos, Especificaciones Técnicas y 
Metrados del Expediente Técnico de Obra, se procede a realizar el ACTA de INICIO 
DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE 
TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE 
JUNIN", la misma que será ejecutada por el Gobierno Regional de Junín por la 
Modalidad de Administración Directa, al cumplimiento con la DIRECTIVA N°005-
2009-GR-JUNIN. - NORMAS Y PROCEDIMIENTOS PARA LA EJECUCION DE 
OBRAS PUBLICAS POR EJECUCION PRESUPUESTARIA DIRECTA EN EL 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

Con fecha 13 de octubre del 2020 el inspector de obra Ing. Arturo Daniel del Pozo 
Castro presenta el INFORME N° 102-2020-GRJ-SGSLO/ADPC, de asunto 
INFORME SITUACIONAL DE OBRA. 

Con fecha 14/10/2020, se suscribe el ACTA DE PARALIZACION en conformidad 
con la DIRECTIVA N°005-2009-GR-JUNIN. VI. DISPOSICIONES ESPECIFICAS. -
6.5. PRESENTACION DE INFORMES DURANTE LA EJECUCION DE OBRA. — 



-1/ 
Í SUB GERE dC 
Di Et.IPE`IY,13  
y ',latino C: 

DE 

x. ,:! I• "pe< PIcavo6n0A1 Gaste ce a o °mitro 0A1‘01 
0.1.1~ Es 

I.Ateteo 

• ADOUROONIX ACTIVO! NO mucamos 

0 COMUUDDON1DEEDROOS Y E.STMICTI" 

e S 	a ODIAS ESTRUCTURA! 

I 	11  1  3  • AGUA Y SAJEASEEKTO 

/ 	• 1 	1  • 1  COITOCIE COMIRU30011 POR AD411.15T940011 COECTA • PERSONAL 113719 00 
T 	o  S 	o • • COSTOCIE C011$11ILICOON PCRAMINISTRAOON CIAIECTA -MIES 425.114 SO 5324 E 
2 	0 5 	3  • • ODITO DE COES11E10>Ced POR AMEN ST/11.0,21 CttlECTA - ZEJCADOS 11910000 95,00000 
2 	• 1 	2  • " COSTODECONSMSZOONPCIIADYNSTRACICSI UNIERA -EOUPOS 10700.00 

741183140 100 414 00 840209 00 

1 

GOBIERNO REGIONAL IUNIN 

6.5.5 ACTIVIDADES DE CARÁCTER NO ORDINARIO. — el plazo de paralización 
de mutuo acuerdo, SE INICIA EL 14 DE OCTUBRE DEL 2020. 

Con fecha 13/11/2020, se realiza el ACTO DE REINICIO de la obra 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN 
LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN 
ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE 
DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

Que, mediante INFORME N° 015-2020-GRJ/GRI/SGO/OVGF-RO, de fecha 26 de 
noviembre del 2020, el ing. Frank Gueider Orellana Villegas- residente de obra 
remite el informe técnico solicita la modificación y aprobación del presupuesto 
analítico de la obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE 
TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE 
JUNIN". 

Que, mediante INFORME N° 156-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 26 de noviembre 
del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, 
SOLICITA a la Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras; la 
aprobación del presupuesto analítico vía acto resolutivo, con la siguiente 
consideración: 

INFORME TÉCNICO N° 0156-2020-GRJ/GRI/SGO 

Conclusiones Y Recomendaciones: 

Por lo expuesto lineas arriba se solicita la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO I VÍA ACTO RESOLUTIVO  del proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. 
SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE 
DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE JUNIN" en conformidad con lo 
solicitado por el Ing. Gueider Frank Orellana Villegas Residente de Obra, de acuerdo al sustento 
realizado y con la siguiente estructura de Resumen de Presupuesto: 

RESUMEN Gen ERAL DE PR E SU PU E STO AN Al IT ICO  

OBRA: '11E-ORMAIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARLLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL Elle. PE 338 Y LA AY 
SAN ISIDRO Y AV. SAN RIMO ENTRE AMISTAD HASTA KL1 0.560. DISTRITO DE T RES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHIPACA - 

DEPARTAMENTO CE JUNIN* 
NMONICO 	 02 51 
ETE. fI‘ANIZIA4 	RECURSOS ORDINARIOS 
ASO 	 7020 
TUNCO.. 	 : L8 SANEAMIENTO 
PROGRAMA 	: 010 SANEAMIENTO 
SUB-PROGRAMA 	SANEAMIENTO URBANO 

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA Av. AMISTAD ENTRE E.. E1-11 PE 
PROYECTO 	358 Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD e-ASTA KILI C.56Z. DISTRITO DE TRES DE 

DICIEMBRE • PROVINCIA CE C”UPACA - DEPARTAMENTO DE X.INDI 
DEPENDENCIA 	GOBIERNO REGIONAI. DE MINI% • SUS GERENCIA DE DORAS 
MODAL EJECUCICIt ADMINISTRACION DIRECTA 



RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO  

OBRA 'MEJORAMIENTO DEL SERVCIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. MISTAD ENTRE El EVP. PE 3S8 Y LA AV. SAN 

ISIDRO Y AV. SAN ISDRO ENTRE MISTAD HASTA KM 04550, OSTRITO DE TRES DE DICEMBRE • PROVINC A DE CHUPACA • 

DEPARTAMENTO DE JUNTO' 

NMONICO 	: 0281 

FTE. FINANCIAN. : RECLRSOS ORDINARIOS 

AÑO - 	 7020-  

FUNC1O1. 	: 18 SANEAMIENTO 

PROGRAMA 	:043 5ANEAMIEN70 

S:A-PROGRAMA : SANEAM:ENTO URBANO 
: ME.10RAMIENTO DEL SERVICIO CE AGUA POTA8-E Y ALCA.\ íARILLACO E', LA AV. AM:STAO ENTRE EL EMP. 

PROYECTO 	PE 35B Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM O- 563, DISTRITO DE TRES DE 

DICIEMBRE - PROVINCIA DF CI-VPACA - DEPARTAMENTO CE JUNIN 

OEPtNDENC,IA 	: GOBIERNO REGIONAL DE TUNIN • SUB GERENCIA DF OBRAS 

MODAL. ElECUCIO : ADMINISTRACION DIRECTA 

• 111.1301 
[pe< "ra M.o 0.*: Gasto 	 013.113410 	 9.11•131 arrark+.44 

POOL ISIOON DE /Cr MADS NO FiNANC CROS 

1 4 t 	•CONSTRI.CC CE DE EDITIC.C1 Y ESTRUCTURA 
. 	. 	. 	, 	. 

a 3 	OTRAS ESTRUCTURAS 

1 $ 1 1 1 	AOUAY SANEAN ENTO 	 . 

i 	• I: T • 3 COSTO DE CCIISTRUCCIDII POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA • PERSONAL 	 13!,76660 

1 1 1 'COSTO DE CONSTRUCTOR POR >OREN ISTRACION CRECTA• SIENES 	 425.114.60 	1324.60 

4. 	I 	1 COSTO DI COKITROCCiOw POR ACINNITAPCOM O RECTA • AMAGOS 	 ITISMEC 	9506[0 

• $ TT ¡COSTO DE CORSTRUCCION POR MINI i/1 TOPACIO% CACCIA. EQUIPOS lexace 
1411J164.46 	103,41460 	142,294.00 

- • • 

DE 

GOBIERNO REGIONAL MAIN 

Que, en atención al MEMORANDO N° 2529-2020-GRJ/GRI/SGSLO, el ing. 
Arturo Daniel del Pozo Castro — Inspector de Obra, emite el Informe N° 147-2020-GRJ-
SGSLO/ADPC de fecha 03 de diciembre del 2020, donde APRUEBA la 

MODIFICACION I DEL PRESUPUETSO ANALITICO de la obra: "MEJORAMIENTO 
DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD 
ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD 
HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA 
— DEPARTAMENTO DE JUNIN", con la siguiente consideración: 

INFORME TÉCNICO N° 147-2020-GRJ-SGSLO/ADPC 

( 

CONCLUSIONES: 
Para cumplir con las metas programadas en el reinicio de obra es necesario cumplir con la adquisición de los materiales 

necesarios para el componente de agua potable. 
Como lo son accesorios de conexiones domiciliarias y agregado fino, debido a ello se presenta la modificación y se requiere 
la aprobación de la MODIFICACION I DEL PRESUPUESTO ANALITICO de la obra: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE 

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN 

ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA -

DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITICO: 

‘or 
Que mediante REPORTE N° 3133-2020-GRJ/GRI-SGSLO, de fecha 04 de 

diciembre del 2020, el Ing. Carlos Alberto Pérez Rafael — Sub Gerente de Supervisión y 

Liquidación de Obras, remite la Aprobación del Presupuesto Analítico Modificado I 



RESUMEN GENERAL DE PRESUPUESTO ANALITYCO  

OBRA: 'MEJOR/BIENIO DEL SERVICI DE AGUA POTABLE Y ALCANTARLIADO EN LA AV. MISTAD ENTRE EL EMP. PE  3S8 Y LA AV. SAN 
ISGRO Y AV. SAN ISEMO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES DE MEMORE • PROVINCIA« CMJPACA • 

DEPARTAMENTO DE JUNN* 

: 000 SANEAMIENTO 

:SANEAMIENTO URBANO 

: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLACO EN LA AV. AM:STAD ENTRE EL EMP. 
PROYECTO 	PE 35B Y LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 04560, DISTRITO DE TRES DE 

DICIEMBRE - PROVINCIA DE CHUPACA - DEPARTAMENTO DE /UNIR 

DEPENDENCIA 	' GOB:ERNO REGIONAL DE JUNIN . SUB GERENCIA DE OBRAS 

MODAL. 6IECUCIO : ADMINISTRACION D:REDTA 
: 	1 

'33 7: 	. , 	 topeeneso0n del Gane 
i 

•  •  _ .. 
I 1

. 
 1 

I ; e a 

1 . 411 , 

NMONICO 	: 0281 

F1E. FINANCIAN. : RECLILSOS ORDINASICS 

AÑO 	 2020-  

T'UNCIDA 	: 18 SANEAMIENTO 

PROGRAMA 

SUB-PROGRAMA 

C1 0,  R14-10 	 fa ~I 1:11NIMALIM 

1 

I 

9004 tSICION CE X MOS DO 3131ANCEROS 
7- 	- 
'covirnitucc ow DE canco: Y ESTRUCTURA 

OTRAS ESTRUCTURAS 

-á. 
' 

rI 
ii4IJAYSATTEMIRNTO 

A4-1 ,,COSTO DE CONSTRUCOON POR MINI N EITIUCIÓN DIRECTA • PDRSOMAL 133,7M60 

1 	A  COSTO DE CODSTRUCCIII POR ADVINISTRACION DIRECTA• DENES 421114.20 BULBO 

4  4 t  

3 

7.031TO DE CON: TM UCCI031 POR ADDINIITNACSON DIRECTA- SERVIC405 1  111,310.10 66,190.00co 

37 3 COSTO DE CONISTRUCC3031 POR ADIA;37 STRACIDD 07114C 1A. 10711002 
I • - 

1i,700.80 
1-  

O 

O 	EA A R 
A DE 11FRACS7F, 

GOBIERNO REGIONAL A/ FAN 

de la obra "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN". 

Que el proyecto: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN, que se 
ejecutará por la Modalidad de Administración Directa, y las obras que se ejecutan 
bajo esta modalidad, deben contar con la Asignación Presupuestal correspondiente, 
el personal administrativo y los equipos necesarios, para el cumplimiento de la 
ejecución del Expediente Técnico — Estructura Funcional es: Funcion:18 
Saneamiento, División Funcional: 040 Saneamiento, Grupo Funcional: 0088 
Saneamiento Urbano, Sector Responsable: Vivienda, Construcción y 
Saneamiento. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondiente: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el Presupuesto Analítico Modificado I de la 
OBRA: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y LA AV. SAN 
ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, DISTRITO DE TRES 
DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA — DEPARTAMENTO DE JUNIN", 
quedando según se indica en el cuadro siguiente: 



GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

440 
(4 kélla 	' 

ARTICULO SEGUNDO. — SE MANTENDRA INALTERABLE el Presupuesto 
Analítico de la Supervisión de la Obra: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO EN LA AV. AMISTAD ENTRE EL EMP. PE  3SB Y 
LA AV. SAN ISIDRO Y AV. SAN ISIDRO ENTRE AMISTAD HASTA KM 0+560, 
DISTRITO DE TRES DE DICIEMBRE — PROVINCIA DE CHUPACA —
DEPARTAMENTO DE JUNIN. 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras y a los demás órganos correspondientes del Gobierno Regional 
Junín 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR, los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión 
y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

Ing. 	 RUIZ ORL 
Gerente Regi.rifraestructurF 

GOBIERNO E I NAL JUNÍN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

